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उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र
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दगकलन / इमलरतशचच नलव :

1585 जगनल वलरर क :
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�1872�47 �23�23�1138चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�263
�18854

शपसतत र

दद. ३१/०५/२०२४ 

पयरत

�106889�67694 �2992 �1244 �1244 �19117

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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शपलक र 
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�738

भलरचकरचच नलव :  : 

  पळसच   

भलरचकरचच नलव :  : 

  पळसच   

1518

1518

सचगरक क.  :

सचगरक क.  :

W4Z2000037

W4Z2000037

ददककनगकळक 

भकडड र

अनजधकव त 

बपपधकपमपवररल

 कर र

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महलरलषष नगर पररषदप नगर पचचलयतश व औदयभगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नगसलर नगर पररषदचचल कर आररक वषलरचयल सगरवलतशलल अरलरत १ एगपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महलरलषष नगर पररषदल, 

नगर पचचलयत व औदभगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच गबल ददलयलपलसदन १५ ददवसलचच आत गबललतशल सचपदरर रकमचचल भररल कच लयलस सचकगलत करलत १ टकल सवलत गमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पचचलयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मगदगतत उपरभक 

रकम न भरलयलस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकग र रककत रकमचचयल पतशमलह २ %  पमलरच शलसतश आकलरणयलत यचईल.  व कर रककम दचरलसह भररल कररच बचधनकलरक रलहशल.  5 ) जर गबल ददलयलपलसगन 

गवहशत मगदतशचयल कलललवधशत करलचल भररल कच लल नलहश ककवल (अ) पगरर करलचल भररल शलसतश चश रककम, वलज , फक व इतर बलकक  रककम गवगहत मगदतशत भरलश नलहश ककवल (ब) कलम  १६९ चयल 

तरतगदशनगसलर अशल गबलल गवरधद अगपल कच लश  नलहश,  तर अशश रककम व तभ वसगल  करणयलचल सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मगखयलगधकलरश यलचचयल सगहनच ववरचट ( अगधपत) कलढगन आपलयल जचगम ककवल सरलवर 

मललमतचचश अटकलवरश ककवल जपश करन व तश जलगहर गलललवलवदलरच गवकग र वसगलशस पलत असचल 6 )  जप कच लचलयल सरलवर मललमतचबलबत मल. गजलहलगधकलरश यलचचश पगवर मलनयतचनच नगर पररषदचलल नलममलत 

रकमचत आपलश सरलवर मललमतल तलबयलत घचतल यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसगलश ननदशस आगधन रलहन  ललगग करणयलत यचत आहचत. तयलनगसलर तयलनचतर करलचश रककम अदल कच लश 

असलयलस, भरलचलश रककम सदर गबललतगन समलयभगजत कच लश जलईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
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  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  
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उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर गवभलग पमगख                                    मगखयलगधकलरश                                         

महलरलष नगर पररषदल, नगर पचचलयतश व औदभगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यल तलरखचनचतर शलसतशसहशत भरलवयलचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर गज.पगरच

जववरण  मलचर-२५फच बग-२५जलनच-२५गरसच-२४

�209072
�934
�976

�207162

�210913
�934
�994

�208985

�212755

�1947

�210808

�214616

�1985

�212631

�216476

�2022

�214454

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�205387
�934
�938

�203515

�207230
�934
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�205339

जदन -२४ जगलल -२४ ऑग-२४

�199869�198046 �201692
�938
�934

�938
�934

�938
�934

�203564�201741�199918एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 
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